



Jens Nielsen ApS

Søndergade 1, 4100 Ringsted

CVR-nr. 16 15 76 94

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

Jens Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Nielsen ApS
Søndergade 1
4100 Ringsted

Telefon: 57610470

CVR-nr.: 16 15 76 94

Stiftet: 27. maj 1992

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Nielsen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Sydbank, Axeltorv 4, 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	142.200	170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.000	-26
Resultat før finansielle poster	116.200	144
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.438	-50
Resultat før skat	67.762	95
2 Skat af årets resultat	-15.270	-23
Årets resultat	52.492	72
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50
Overføres til overført resultat	792	22
Disponeret i alt	52.492	72

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.586.000	1.612
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.586.000	1.612
	Anlægsaktiver i alt	1.586.000	1.612
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	441	1
	Værdipapirer i alt	441	1
	Omsætningsaktiver i alt	441	1
	Aktiver i alt	1.586.441	1.613

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	250.000	250
5 Overført resultat	270.319	270
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50
Egenkapital i alt	572.019	570
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	130.440	136
Hensatte forpligtelser i alt	130.440	136
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	676.094	701
Langfristede gældsforpligtelser i alt	676.094	701
Gældsforpligtelser	25.000	25
Gæld til pengeinstitutter	137.278	114
Selskabsskat	20.812	29
Anden gæld	24.798	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.888	206
Gældsforpligtelser i alt	883.982	907
Passiver i alt	1.586.441	1.613

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.438	50
	48.438	50
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.812	29
Årets regulering af udskudt skat	-5.542	-6
	15.270	23
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.898.000	1.898
Kostpris ultimo	1.898.000	1.898
Af- og nedskrivninger primo	-286.000	-260
Årets afskrivninger	-26.000	-26
Af- og nedskrivninger ultimo	-312.000	-286
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.586.000	1.612
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	1.750.000	1.750.000
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	250.000	250
	250.000	250

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	269.527	248
Årets overførte overskud eller underskud	792	22
	<u>270.319</u>	<u>270</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	50
Udloddet udbytte	-50.600	-50
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50
	<u>51.700</u>	<u>50</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	701.094	726
Heraf forfalder inden for 1 år	-25.000	-25
	<u>676.094</u>	<u>701</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>559.077</u>	<u>584</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 701 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.586 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
